
 

 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 81/2020 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 16.12.2020 r.  

 

§ 1. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 81/2020 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
16.12.2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 50/2019 Senatu z dnia 17.09.2019 r. w sprawie sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. AMS 

 

PISMO OKÓLNE Nr 54/2020 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 17.12.2020 r. 



  

 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 50/2019 Senatu z dnia 17.09.2019 r. w sprawie sposobu postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora 

 

 

Senat Akademii Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 16.12.2020 r. na podstawie art. 192 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2020 poz. 85 z późn.zm), 
w związku z art. 186 ust. 2 tej  ustawy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 50/2019 Senatu z dnia 17.09.2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora w § 4 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5) poświadczoną przez pracownika dziekanatu wydziału kopię dokumentu potwierdzającego posiadany tytuł 
zawodowy lub innych dokumentów uprawniających, o których mowa w art. 186 ust. 1 pkt 1 Ustawy, a w 
przypadku, o którym mowa w art. 186 ust. 2 Ustawy – dokumenty na potwierdzenie uzasadnienia 
najwyższą jakością osiągnięć naukowych nadania stopnia doktora osobie nie spełniającej wymagań art. 
186 ust. 1 pkt. 1 Ustawy;” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu AM w Szczecinie 

Rektor 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż.w. Wojciech Ślączka, prof. AMS 
 

Uchwała nr 81/2020 

Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 16.12.2020 r. 


